KF-2015-07-22

  关于东京工业品交易所（TOCOM）及大阪交易所(OSE) 变更部分

产品交易时间的通知

尊敬的客户：

    您好！感谢阁下一直以来对我司的支持！

根据东京工业品交易所（TOCOM）及大阪交易所(OSE)通知，自 2024 年 11 月 5 日（星

期二）起将变更部分产品交易时间，我司涉及产品及时间延长情况详见下表：

交易所 合约名称         交易所代号 现行交易时间 新修订交易时间

TOCOM
东京工业品交易所中东原油

(Dubai Crude Oil)
JCO

日间交易:07:45-14:15

夜间交易:15:30-05:00

（最后交易日仅有日间交易)

日间交易:07:45-14:45

夜间交易:16:00-05:00

（最后交易日仅有日间交易)

OSE
标准黄金

(Gold Standard)**
JAU

日间交易:07:45-14:15

夜间交易:15:30-05:00

（最后交易日仅有日间交易)

日间交易:07:45-14:45

夜间交易:16:00-05:00

（最后交易日仅有日间交易)

OSE
日胶

(RSS3 Rubber)**
JRU

日间交易:08:00-14:15

夜间交易:15:30-18:00

（最后交易日仅有日间交易)

日间交易:08:00-14:45

夜间交易:16:00-18:00

（最后交易日仅有日间交易)

JPX

(OSE)

日经平均指数 225

(Nikkei 225 Futures)
NK225

日间交易:07:45-14:15

夜间交易:15:30-05:00

日间交易:07:45-14:45

夜间交易:16:00-05:00

JPX

(OSE)

小型日经 225 指数

(Nikkei 225 mini)
NK225M

JPX

(OSE)

日本东证指数

(TOPIX Futures)
TOPIX

JPX

(OSE)

小型日本东证指数

(mini-TOPIX Futures)
TOPIXM

特此通知，如有疑问，欢迎致电我司客服热线 400 8888 910 转 2 咨询。

横华国际期货有限公司

二〇二四年九月三日